
 

 

                                                          令和 2年 3月 2日 

 

お得意先  各位 

 

 株式会社 LIXIL 

関西支社 

 

 

新型コロナウィルス感染防止に向けた弊社ショールーム運用について 
 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、新型コロナウィルスの感染拡大の受け、弊社ショールームにおきまして、当面の期間、以

下の運用に変更させて頂くことになりました。 

皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることになりますが、お客様および弊社従業員の健康と安全を第

一に配慮した運用となりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１、 ご来館時間・通勤時間の分散 

・ショールームの営業時間を 11 時～17 時に変更いたします 

 

２、 ショールーム内の混雑緩和 

・ショールームのご予約(数量)を制限させて頂きます 

・ショールームで開催されるイベントやセミナーを原則中止とさせて頂きます 

・お見積の変更などは、お電話やメールでの対応とさせて頂く場合がございます 

 

３、 接客応対時の濃厚接触配慮 

・お客様にマスクの着用及び消毒のお願いをさせて頂きます 

・商品案内や着座での対面接客時に一定距離を取らせて頂く場合がございます 

・お客様のみの自由見学をお願いする場合がございます 

 

４、 ショールームサービスの一部制限 

・呈茶サービスはご希望されるお客様のみ提供させて頂きます 

・キッズコーナーの玩具類は撤去させて頂きます 

 

以上 


